Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 194 Recife, 12 de outubro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

SECRETARIA DE SAÚDE
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº156/2021.CONTRATANTE:Secretaria  Estadual
de  Saúde.CONTRATADA:Decision  Serviços  de  Tecnologia  da
Informação  Ltda.CNPJ/MF:03.535.902/0007-
06.Objeto:fornecimento  de  solução  de  processamento  e
armazenamento  baseado  em  infraestrutura  hiperconvergente-
HCI(Solução  de  processamento  e  armazenamento
distribuídos,virtualização de servidores e proteção de dados),com
garantia  de  60meses,incluindo  módulos  de  expansão  para
interligação  dos
equipamentos.Valor:R$560.000,00.Vigência:60meses(11/10/2021
a  10/10/2026).Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000032.000844/2021-94

EXTRATO DE CONVÊNIO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA E
FINANCEIRA

CONVÊNIO  DE  COOPERAÇÃO  TÉCNICA  E  FINANCEIRA
Nº028/2021.CONCEDENTE:Secretaria  Estadual  de
Saúde.CONVENENTE:Associação  de  Assistência  à  Criança
Deficiente-AACD.CNPJ/MF:60.979.457/0002-00.Objeto:repasse
de recursos financeiros destinados ao Incremento Temporário do
Teto  de  Média  e  Alta
Complexidade(MAC).Valor:R$100.000,00(Fonte  de  Recurso
SUS).Vigência:12meses(11/10/2021  a  10/10/2022).Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000266.006562/2020-76

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO TERMO DE
CREDENCIAMENTO

1º  TERMO  ADITIVO  AO  TERMO  DE  CREDENCIAMENTO
Nº153/2021.CONTRATADO:Hospital  do
Tricentenário.CNPJ/MF:10.583.920/0001-33.Objeto:acréscimo
contratual  de  10  leitos  de  UTI  Adulto  Tipo
II,24horas.Valor:R$6.939.641,79.Vigência:08/10/2021  a
28/09/2026.Data  da
assinatura:08/10/2021.SEI:2300011303.000009/2020-52
EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE GESTÃO

11º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  GESTÃO
Nº004/2013.CONTRATADA:Fundação  Professor  Martiniano
Fernandes–IMIP  Hospitalar(UPAE
Garanhuns).CNPJ/MF:09.039.744/0014-09.Objeto:implantação
do  serviço  de  atenção  ao paciente  com Pé  Diabético  ou  com
feridas  complexas,  sem  impacto  financeiro,  pelo  período  de
90dias.Vigência:11/10/2021  a  30/06/2022.Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000184.001059/2021-15
9º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  GESTÃO
Nº002/2014.CONTRATADO:Hospital  do  Tricentenário(UPAE
Serra  Talhada).CNPJ/MF:10.583.920/0007-
29.Objeto:implantação do serviço de atenção ao paciente com Pé
diabético ou com feridas complexas, sem impacto financeiro, pelo
período  de  90dias.Vigência:11/10/2021  a  17/03/2022.Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000184.001063/2021-83
9º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  GESTÃO
Nº003/2014.CONTRATADA:Associação  de  Proteção  à
Maternidade  e  à  Infância  de  Surubim-APAMI  Surubim(UPAE
Limoeiro).CNPJ/MF:11.754.025/0003-69.Objeto:implantação  do
serviço de atenção ao paciente com pé diabético ou com feridas
complexas,  sem  impacto  financeiro,  pelo  período  de
90dias.Vigência:11/10/2021  a  02/03/2022.Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000184.001056/2021-81
13º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  GESTÃO
Nº006/2014.CONTRATADA:Fundação  Professor  Martiniano
Fernandes-IMIP  Hospitalar(UPAE
Salgueiro).CNPJ/MF:09.039.744/0015-90.Objeto:implantação  do
serviço de atenção ao paciente com Pé Diabético ou com feridas
complexas,  sem  impacto  financeiro,  pelo  período  de  90
dias.Vigência:11/10/2021  a  02/03/2022.Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000184.001061/2021-94
11º  TERMO  ADITIVO  AO  CONTRATO  DE  GESTÃO
Nº007/2014.CONTRATADO:Hospital  do  Tricentenário(UPAE
Afogados  da  Ingazeira).CNPJ/MF:10.583.920/0006-
48.Objeto:implantação do serviço de atenção ao paciente com pé
diabético ou com feridas complexas, sem impacto financeiro, pelo
período  de  90dias.Vigência:11/10/2021  a  02/03/2022.Data  da
assinatura:11/10/2021.SEI:2300000184.001064/2021-28

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
GHU1IMMO60-ZTPW9ALOPY-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-
autenticidade?codigo=GHU1IMMO60-ZTPW9ALOPY-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVIII • Nº 194 Recife, 12 de outubro de 2021

CERTIFICADO DIGITALMENTE

		2021-10-13T07:53:17-0300
	Companhia Editora de Pernambuco
	Diário Oficial do Estado de Pernambuco